Opava — Svobodné Hermanice

Plati: 25. 5. — 29. 9. 2024

18380 18382 18384 18386  km . . km 18381 18383 18385 18387
. Railway Capital, a.s. 1

®t 847 |Gt 1147 |Gt 16:47 @'I'ﬁ 18:47 0| Opava vychod 25 ®t 10:34|GtF 1534 |GT 18:34 @1‘ 20:34
8 8:51 |3 11:51 | % 16:51 | § 18:51 2| KyleSovice 23 8 10:30 | ¢ 15:30 | ¢ 18:30 | ¢ 20:30
8 8:57 |3 11:57 |} 16:57 | § 18:57 5| Otice 20 8 10:24 | % 15:24 | % 18:24 | ¢ 20:24
3 9:01 | 12:01 | ¢ 17:01 | ¢ 19:01 7| Slavkov u Opavy 18 8 10:21 | § 15:21 | § 18:21 | § 20:21
8 9:06 |3 12:06 | § 17:06 | $ 19:06 9| Stablovice 16 8 10:16 | ¢ 15:16 | ¢ 18:16 | ¢ 20:16
3 9:13 | 12:13 | ¢ 17:13 | ¢ 19:13 13| Dolni Zivotice 12 8 10:09 | § 15:09 | § 18:09 | § 20:09
8 9:18 |3 12:18 | § 17:18 | % 19:18 16| Litultovice 9 8 10:04 | ¢ 15:04 | ¢ 18:04 | $ 20:04
3 9:24 |} 12:24 | ¢ 17:24 | ¢ 19:24 18| Miladecko 7 8 10:00 | § 15:00 | § 18:00 | § 20:00
8 9:30 |3 12:30 | § 17:30 | § 19:30 21| Jakartovice 4 8 9:53 |2 14:53 | ¢ 17:53 | ¢ 19:53
© 9:38 |©@F 12:38 |©t 17:38 |@th] 19:38 25| Svobodné Hefmanice 0 ©t 9146 (©F 1446 |©F 17:46 |©1f] 19:46

jede v sobotu

jede v nedéli a statni svatky

jede pouze od 5.7. do 1.9.




